

ประเภทงาน ไม้กระดานปูพื้นงานก่ออิฐ Deep Patch หนา ๖ ซม. 10% ไม้กระดานปูพื้น
 งานก่ออิฐ - จำนวนงานมีค่าอยู่ที่ 1.5 คิวบิกเมตร มีอัตรา 3,618 บาท/คิว

ขนาดไม้กระดาน 1.5 ฟุต หนา ๖ ซม. 10% ไม้กระดาน

จำนวนไม้กระดาน 3,618 แผ่น 3,618 แผ่น

ประเภทการวัด ไม้กระดาน 10% 1 คิวบิกเมตร 3,618

ประเภทเนื้อไม้ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. 255๘

ร	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาโดยประมาณต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	รวมรวม		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			รวมรวม	รวม	
1	งานปูพื้นไม้กระดาน										
1.1	งานปูพื้นไม้กระดาน 6 ซม.	0	ตร.ม.	0.00	11.55	11.55	0.00	1.3574	1547797	0.00	
1.2	งานปูพื้นไม้กระดาน (Deep Patch)	3,618	ตร.ม.	77.17	37.22	99.17	358,797.06	1.3574	136413358	487,991.13	
2	งานฉาบ										
2.1	Prime Coat	3,618	ตร.ม.	25.22	6.35	31.57	114,220.26	1.3574	42,853.18	135,042.58	
2.2	Asphaltic Concrete (Subprime Coat)	3,618	ตร.ม.	214.59	0.00	214.59	776,586.62	1.3574	291,289466	1,053,867.20	
3	งานสีพื้นถนน										
3.1	สีพื้นถนน	0	ตร.ม.	280.00	0.00	280.00	0.00	1.3574	380.0720	0.00	
	รวม		รวม				1,240,823.94		1,685,940.91		

ประเภทงาน 
 ไม้กระดาน 10%
 ๓,๖๑๘ แผ่น

ราคา 
 ไม้กระดาน 10%
 ๓,๖๑๘